

## Achizitie pachet piese

I.D.: 94063560

---

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.539,23 RON - 2.539,23 RON

---

Descriere: TECHFLOW ALBASTRU 0.9L BUC 11.85 lei x 3 buc = 35.55 lei LUBRIFIANT MULTIFUNCT.WD-40 SMART TSTRAW 450ML 780003 BUC 41.44 lei x 4 buc 165.76 lei DISC PLACAT VIDIA 230MM MOTOCOASA-RM04-4023 BUC 217.61 lei x 5 buc = 1088.05 lei KIT ULEI AMESTEC ROSU STIHL-07813198468A2 BUC 62.84 lei x 3 buc = 188.52 lei ULEI LANT FOREST PLUS 5L-07815166002 BUC 92.48 lei buc x 3 buc = 277.44 lei E OIL LANT 1L BUC 15.25 lei x 2 buc = 30.50 lei E OIL LANT 3L BUC 39.23 lei KIT ULEI 1L STIHL-70202000079 BUC 62.45 lei SINA 35 CM 1.3 3/8 - 30050004809 BUC 216.10 lei LANT 63 PICCO SUPER - 361700016401 BUC 4.32 lei x 50 buc = 216.10 lei PILA 4.5X200MM - 56057724506 BUC 10.08 lei x 2 buc = 20.16 lei DISC CARBIDE DIAMANTAT 125 X 22.23 MM- 2608901189 BUC 97.44 lei LACAT 50 MM - 960710 BUC 12.23 lei 4 buc = 48.92 lei MOTIP VASELINA SPRAY 382318 BUC 24.12 lei CREION TAMPALRIE 240MM LT0918111 BUC 14.45 lei x 2 buc = 28.90 lei Total 2539.23 lei

---